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Bemærkning

Bjørn Pilgaard Johansson 2122-6655 b@pijo.dk X

Ole Ivarsen 2920-2665 ole@ivarsen.dk X

Annette Knudsen 4045-8042 knudsen2004@hotmail.com X

Brith Vejvad 4044-3299 bvejvad@gmail.com X

Trine Vermund 2215-6692 t_vermund_a@msn.com X Runner

Lars Bing 6170-4208 larsbing@gmail.com X

Mette Øvre 6167-1505 metteoevre@gmail.com X

Rune Sejr 4088-2832 rune.s.jorgensen@gmail.com X

Rikke Frøkjær 6166-1131 r_andreasen@hotmail.com X

Thomas Hallenberg 2292-9691 thomas@hallenberg.eu X

Gitte Pilgaard Johansson 6170-5989 g@pijo.dk X

Søren Gaarde 3063-1970 maria_gaarde@icloud.com X

Lise Haun 2028-7288 ihhaun@gmail.com X

Claus Henry Hansen 8938-1143 claushenry@gmail.com X

Juliane Wischnewski 2677-3852 juliane.wischnewski@gmail.com X

Niels Bang Bjerregaard 2087-9433 bang.bjerregaard@hotmail.com X

Michael Märcher 6035-1202 mm2mm@live.dk X

Tina Tvedesøe X

Anders Gjedde 2239-2423 afgjedde@hotmail.com X

Kjeld Knudsen 2779-8042 keldktk@hotmail.com X

Ane Randrup 2860-8727 aneogpeter@mail.dk X Ikke banedommer

Kirsten Nonbo 2674-0940 nonbokirsten@gmail.com X

Anja Laursen 2965-5802 atl@dsr.dk X

Gull-Mai Holler 2173-1684 holler@privat.dk X Ikke banedommer

Toke Mensberg 2263-5762 tokemensberg@gmail.com X

Rikke Holmegaard 2534-2505 r.holmegaard@gmail.com X

Randi Høgh 5056-8321 randipkure@hotmail.com X

Christina Juul Niebuhr 5211-2858 cn-juul@live.dk X

Mette Østlund 2964-4330 malene@ostlund.dk X Ikke banedommer

John Togsverd 2694-7017 togsverdl@hotmail.com X

Christine Lundbye 2615-1551 christinelundbye2@gmail.com X

Søren T Jensen 4017-7572 soerentjensen@gmail.com X

Brian Mortensgaard 2533-6815 b.mortensgaard@outlook.dk X

Michala Petersen 2217-0988 ergoterapeut@live.dk X

Lars Hammer 6177-3110 lwh@lwh.dk X

Claus Vilsen 5525-7333 vilsen@mailme.dk X

Kamilla Fyrstman 2072-2975 ka_th1980@icloud.dk X

Anne Sofie Ploug 5092-1511 annesofie0811@gmail.com X

Kristian Hejselbæk susanne.kristian@gmail.com X

Lars Holmegaard 2534-2505 r.holmegaard@gmail.com X

Tanja Trokoz 5280-3274 tetyanatrokoz@gmail.com X

Lene Vigh 6035-1202  mm2mm@live.dk X

Jannie Nickelsen 2335-6526 nickelsen83@yahoo.dk X

Rikke Groth 2047-6601 lagro@live.dk X

Mette Skov 2094-9025 mettetoftgaardskov@gmail.com X

Hanne Madsen 2164-8338 hannek.madsen@hotmail.com X

Lonnie Ginnerup 2980-1053 lonnie88@godmail.dk X

Lotte Manicus 2264-2299 lotte.manicus@gmail.com X

Jens-Christian Jensen 2242-0988 klanghoj61@gmail.com X

Hanne /Morten Stenholt 2234-9091 hannestenholt@gmail.com X

Anders Bjerg Pedersen 2068-1307 andersbp@me.com X

Thomas Skovgård 2970-1782 lena_skov@hotmail.com X X

Peter Dybdahl 3131-0806 petercd@gmail.com X

TOTAL 5 18 2 7 1 3 1 3 7 3 1 3

Stævneledelse:

Ane Randrup 2860-8727 Aneogpeter@mail.dk

Jan Kidmose Hansen 2636-9911 jan@fiskeguru.dk

Mogens Vejvad 2777-7646 mvejvad@youmail.dk
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